Moderatorenkoffer

Beamer

weitere Flipcharts mit Papier
weitere Pinnwdnde

Saal (65qm)

Miihlenpavillon (45qm)
Miihlensaal (60qm)

Ubernachtung im Standard-Doppelzimmer
zur Einzelnutzung mit reichhaltigem Frithstiicksbuffet

Ubernachtung im Standard-Doppelzimmer
mit reichhaltigem Frithsticksbuffet

Male
Dauer
pro Stiick
pro Stiick
pro Tag
pro Tag
pro Tag

ab

ab

30,00 €
50,00 €
12,00 €
14,00 €
120,00 €
80,00 €
120,00 €
99,00 €

143,00 €



