Moderatorenkoffer	Maße	30,00 €
Beamer	Dauer	50,00 €
weitere Flipcharts mit Papier	pro Stück	12,00 €
weitere Pinnwände	pro Stück	14,00 €
Saal (65qm)	pro Tag	120,00 €
Mühlenpavillon (45qm)	pro Tag	80,00 €
Mühlensaal (60qm)	pro Tag	120,00 €
Übernachtung im Standard-Doppelzimmer zur Einzelnutzung mit reichhaltigem Frühstücksbuffet	ab	99,00€
Übernachtung im Standard-Doppelzimmer mit reichhaltigem Frühstücksbuffet	ab	143,00 €